сL
I

КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
а3,,/4. tс./з Nр 3lC|

Волгоград

О переоформлеЕии лицензии Еа медициIrскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федершrьною закоЕа от 4 мая 2011
г. N 99-ФЗ uO лицензировании отдельньж видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. Ns 291 "О лицензировании медициЕской деятельцости (за
искJIючением указанной деятельности, осуществJuIемой медицинскими
организациями и другими организациrIми, входящими в часткую систему
здравоохранеЕиrI, на территории ицновационного центра "Сколково"),
постацовJIением Губернатора Волгоградской области от 24 поября 20|4
Ns l52 "Об утверждеЕии Положения о комитете зд)авоохранениrI
Волгоградской области", постаIIовлеЕием Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 2014 N9 152 "Об утверждеЕии административного
регламента предоставлениrI комитетом здравоохранениrI Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федерЕlльным органам исполнительной
&пасти, государственным академиjIм наук)",

приказываю:
1. Переоформить лицеIrзию Ira медицицскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнениrI прикЕrза возложить на заместитеJuI

председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

О.Ю.Жорова
30_82_85

И.А.Карасева1

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здравоохранения
Вd,лгограЪской области

отJб 1,1,tc,l8Np 37с7

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частЕую систему здравоохраIrения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Государственное автономное r{реждение здравоохранениJI г.
Камышина "Стоматологическ€ш поликлиника N9 1 "

Сокращенное наименование: ГАУЗ "Стоматологическая
поликлиника Ng 1".

Фирменное наименование: нет
Организационно-правоваrI форма юридического лица:

государственное автономное rrреждение здравоохранения
Адрес места нахождеЕшI юридического лица:
403873, Волгоградская область, г. Камышин, улица ПролетарскаrI,

дом 82.
огрн 10234049652|0
инн 343б0051з0
Лицензия Ns ЛО-34-01-004000 от 07 ноября 2018 года, сроком

действия с 07 ноября 2018 года бессрочно, предоставленнЕuI
государственному автономному r{реждению здравоохраненшI г.
камышина "стоматологическaш поликлиника Л! 1" комитетом
здравоохранеЕия Волгоградской области переоформлена на
Ns ЛО-34-0 1 -0040 1 8, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлеЕиrI лицензии: изменение адреса места
осуществления юридшческим лицом лицензируемого вида
деятельпостп при фаrсгически неизмененном месте осуществления
деятельности.

Адреса мест осуществления деятельЕости:
l. 40З873, Волгоградская область, город Камышин, улица

Пролетарская, дом 82, помещение 82.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕlJIизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторцых условиJIх по: медицинскоЙ статистике, организации
сестринского дела, рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии,
стоматологии ортопедической, физиотерапии, эпидемиологии;

при оказаIrии первичной специ€rлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, ортодонтии, стоматологии детской,
стоматологии общей практики, стоматологии ортопедической,
стоматологии терапевтической, стоматологии хирургической.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз:

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.

2. 403889, Волгоградская область, город Камышин, улица
Серафимовича, дом б5;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются след},ющие работы (услуги):

при ока:}ании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньгх условиrIх по : сестринскому делу, стоматологии.

З. 40З876, Волгоградская область, город Камышин, улица
Металлургов, дом б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

4.403876, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон 5-й,

дом 46.
При оказалии первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕцизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при окщании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по : сестринскому делу, стоматологии.

5. 40З879, Волгоградская область, город Камышин, улица Титова, 1 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специarлизированной, медико-санитарной помощи оргаIrизуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

6. 403886, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон 6-й,
дом 15.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказаЕии первичной доврачебной медико-сацитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.
7. 403888, Волгоградскм область, город КамышиЕ, улица Кубанская,

дом 96.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕIлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

8. 403873, Волгоградская область, город Камышин, улица
Буденного, дом 1б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнJIются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестрицскому делу, стоматологии.

9. 40З874, Волгоградская область, город Камышин, улица Мира, дом
2l.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (усryги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

10. 40З874, Волгоградская область, город Камышин, проезд
Феоктистова, дом 8.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организlтотся и
выполшIются следующие работы (услуги):

при окrвании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

l 1. 403874, Волгоградскм область, город Камышин, улица Королева,
дом 18.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

12. 40З874, Волгоградскм область, город Камышин, улица
Некрасова, дом 1З.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализироваЕной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕrIются след},ющие работы (усryги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

|З. 40З877, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон 3-й,

дом24.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются й
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.

|4,40З876, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон 5-й,

дом 12.

При окщании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполнlIются следующие работы (услуги):

при ок€ваЕии первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестриЕскому делу, стоматологии.

15. 403840, Волгоградская область, Камышинский район,
г. Петров Вал, ул. 30 лет Победы, дом 12, пом. 2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специапизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии, стоматологии;

при оказании первичной специ€цизированной медико-санитарной
помоцIи в амбулаторньrх условиях по: стоматологии детской,
стоматологии общей практики, стоматологии ортопедической,
стоматологии терапевтической, стоматологии хирургической.

16, 403874, Волгоградская область, город Камышин, улица
Терешковой, дом 4, помещение 87.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются след},ющие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: медицинской статистике, организации
сестринского дела, рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии,
стоматологии ортопедической, физиотерапии;

при оказании первичной специЕuIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторньж условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, стоматологии общей практики, стоматологии
ортопедической, стоматологии терапевтической, стоматологии
хирургической.

При проведеЕии медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи,
экспертизе временной нетрудоспособности.

|7. 40З877, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон З-
й, дом 12ll3, помещение 87.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются след},ющие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньгх условиях по: медицинской статистике, рентгенологии,
сестринскому делу, стоматологии, стоматологии ортопедической,

физиотерапии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохраненшI и
общественному здоровью, стоматологии общей практики, стоматологии
ортопедической, стоматологии терапевтической, стоматологии
хирургической.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз:

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.

18. 403863, Волгоградская область, Камышинский район, село
Верхняя.Щобринка, улица Рабочая, дом 29, помещение 4

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиях по: сестринскому делу; стоматологии;

При оказании первичной специЕrлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.

19. 403856, Волгоградскм область, Камышинский район, село
Антиповка, улица Щружбьт

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии;
При оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторt{ых условиях по: стоматологии общей практики;
стоматологии терапевтической.

20.40З859, Волгоградская область, Камышинский район, село Умет,
улица 60 лет Октября, дом З2

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии;

При оказании первичной специдIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.

2|. 40З842, Волгоградскм область, Камышинский район, село
Лебяжье, улица Советская, дом 29в, помещение 1

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиrIх по: сестринскому делу; стоматологии;

При оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиJIх по: стоматологии общей практики;
стоматологии терапевтической.

22. 40З869, Волгоградская область, Камышинский район, село
Саломатино, улица Советская, дом 6.

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии;

При оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.